
Operación: Llave mecánica.

Información técnica: Disponible en tamaño Small, 
Medium y Large. Seguro de pestillo giratorio tipo gancho. 
Incluye 2 llaves de doble tallado. Paredes y tapa de 0.6 
mm de grosor.

Cuerpo:
Acero

Cilindro:
Latón de 3 pines

Color:
Negro

Trusted every day

SKU: 11292 - 11293 - 11309

Small
Medium

Large

152
200

250

118
160
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52
90

90

0.8

Ancho(mm) Largo(mm) Alto(mm) Peso(kg)

1.1

1.4

Dimensiones

Caja de
Efectivo

2 llaves
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